demandata ad una commissione giudicatrice”;  

Ritenuto conseguentemente necessario procedere all’avvio di una nuova procedura per 

l’affidamento della gestione dei di che trattasi a terzi, prevedendo:  

● quale importo annuo massimo presunto la somma di € 79.694,67 

(settantanovemilaseicentonovantaquattro/67) a base di gara, esclusa iva;  

● quale durata dell’appalto il periodo di anni 2, eventualmente rinnovabili per ugual periodo e 

prorogabili per ulteriori mesi 6;  

● la pronta reperibilità del custode amministrativo, in caso di necessità, nei confronti degli uffici